
Artikelnr.: UF-SM-PATCH-UPC-APC

UF-SM-PATCH-UPC-APC - Patchkabel

2,23 EUR
Artikelnr.: UF-SM-PATCH-UPC-APC

Versandgewicht: 0.30 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
UF-SM-PATCH-UPC-APC - Patchkabel
Ubiquiti bietet zwei Patchkabel an, mit denen Sie Ihre GPON-Netzwerke aufbauen können:

● UF-SM-PATCH-UPC-APC
● UF-SM-PATCH-APC-APC

Jedes Patchkabel ist als Einzelpackung erhältlich.

● Anschlüsse: (1) SC/UPC, (1) SC/APC
● Einfügungsverlust: ?0,3 dB
● Rückflussdämpfung: UPC: ?50 dB; APC: ?60 dB
● Kabeltyp: SM9/125 SX 2,0 mm, PVC-Mantel, gelb
● Anschlüsse: (1) SC/UPC 2.0 mm SM SX-Anschluss, blau; (1) SC/APC 2.0 mm SM SX-Stecker, grün
● Gesamtlänge: 1,5 m

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,
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Verfügbarkeiten
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